mínimo de R$ 9.000,00 (nove mil reais) utilizando o Cartão C6 de Crédito dentro de 

um prazo de até 30 dias após a abertura da conta receberão 9.000 (três mil) Pontos 

Livelo; 

(iv) Realizar a abertura de Conta C6 durante o Período de Duração e realizar um gasto 

mínimo de R$ 12.000,00 (doze mil reais) utilizando o Cartão C6 de Crédito dentro 

de um prazo de até 30 dias após a abertura da conta receberão 12.000 (doze mil) 

Pontos Livelo; 

3.2.1 O C6 Bank poderá, segundo seus exclusivos critérios de conveniência e segurança, 
aprovar ou não a abertura da Conta C6 e contratação do cartão de crédito. 

3.2.2 Os Clientes Elegíveis que abrirem a Conta C6 dentro do Período de Duração da Ação e

[...]

Os Clientes Elegíveis receberão apenas os Pontos 
Livelo com base no critério mais vantajoso alcançado, conforme especificado no item 3.2 deste 
regulamento. Ainda que o cliente gaste acima de R$ 12.000,00 no período mencionado no 
item 3.2 acima, o teto de crédito de pontos será de 12.000 (doze mil) Pontos Livelo. 

3.2.5 Os Pontos Livelo oriundos desta Ação terão validade de 24 (vinte e quatro) meses, 
contados da data de crédito na conta do participante. 

3.2.6 A quantidade de Pontos Livelo a serem creditados será definida pela Promotora que